
Invitation til pensionisterne i Glostrup Lærerforening 

Tirsdag den 21. april 2026 går turen til Bellevue Teateret. 

Bellevue Teateret er tegnet af Arne Jacobsen i 1936 og er et hovedværk blandt hans tidlige 

arbejder, og det er et eksempel på, hvordan han ikke bare tegnede de ydre rammer, men 

totalindrettede sine bygninger fra inderst til yderst. De indendørs detaljer er også bevaret og 

bruges stadig.  

Det ikoniske teater ligger på Strandvejen i Klampenborg ved Dyrehavens sydøstlige hjørne og med 

smuk udsigt over Øresund og sandstranden med moler og udsigtstårne. Alt i området er designet 

af Arne Jacobsen. 

På hjemmesiden står der: 

I får hele historien i en rundvisning på ca. 45 min. Bellevue Teateret er et levende hus – I får 

adgang, hvor dagens aktiviteter tillader det, og vi skyder teaterets tag til side for rundvisningen, når 

den blå himmel tillader det.  

Der er trapper til 1. sal og til balkon, og da bygningen er fredet både ude og inde, er der desværre 

ikke elevator. 

Efter rundvisningen spiser vi to stykker smørrebrød på teateret, og man kan vælge mellem:  

A. Hønsesalat på Rokkedahl kylling, bacon og stegte syltede svampe.      

Roastbeef af dyrevelfærdskød fra Grambogaard med pickles, peberrod og ristede løg. 

 

B. Kartoffel, hjemmerørt mayonnaise og løgvariation. 

Avocado, mozarella og tomat. 

Tid:    21. april 2026 klokken 10.45 

Sted: Bellevue Teateret, Strandvejen 451, Klampenborg. (Det er lige ved Klampenborg Station, bus 

23 holder foran teateret, og der er gratis parkering bag teateret). 

Pris:   250 kroner (rundvisning, mad og en drikkevare).  

Tilmelding senest 10. april 

MobilePay 5311WU husk at skrive navn i kommentarfeltet, og om du vil spise A eller B.  

Har du ikke MobilePay så skriv dit navn, og om du vil spise A eller B i en SMS til Jan Andreasen på 

29 61 43 82 og indbetal pengene på konto 2275-516 000 2574. 

Tilmeldingen er bindende, men send gerne en SMS til Gerda 28 93 04 17, hvis du bliver forhindret i 

at komme, så vi ved, vi ikke skal vente på dig. 

Næste tur er 19. maj. 

 

Venlig hilsen Else, Lisbeth, Søren, Gerda 


